

اخبار
<p>مهلت وکالتی نمودن حساب مشتریان بانک سپه در طرح فروش خودروهای وارداتی تمدید شد</p> <div><div></div><div>حساب وکالتی</div></div> <div><div></div><div>حساب وکالتی برای تمام خودروهای وارداتی</div></div> <div><div></div><div>vbank.banksepah.ir</div></div>

بانک شهر نایب قهرمان لیگ کشتی آزاد شد
<div><div></div><div>بانک شهر نایب قهرمان لیگ کشتی آزاد شد</div></div> <div><div></div><div></div></div>

صورت‌های مالی حسابرسی شده شش ماهه نشان داد

رشد ۲۰ درصدی سود خالص و بصادر

بانک صادرات ایران در صورت‌های مالی حسابرسی‌شده شش ماهه امسال، ۳۶ ریال سود خالص شناسایی کرده است که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد افزایش داشته است.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، نتایج عملیات بانکداری در صورت‌های مالی حسابرسی‌شده شش ماهه منتهی به پایان شهریور ۱۴۰۳ بانک صادرات ایران نشان از تحقق سود خالص ۱۴ هزار و ۸۴۰ میلیارد ریالی با ۲۰ درصد رشد دارد که بر این اساس به ازای هر سهم ۳۶ ریال سود خالص شناسایی شده است. خالص درآمد تسهیلات اعطایی و سپرده‌گذاری این بانک در صورت‌های مالی حسابرسی‌شده شش‌ماهه با عبور از ۱۴۲ هزار میلیارد ریال نسبت به مدت مشابه سال قبل، بیش از ۴۱ درصد رشد نشان می‌دهد. در همین راستا خالص درآمد کارمزدها نیز با بیش از ۱۸ درصد افزایش از ۴۵ هزار میلیارد ریال بیشتر شد. جمع درآمدهای عملیاتی بانک صادرات ایران نیز در صورت‌های مالی حسابرسی‌شده شش‌ماهه با بیش از ۳۵ درصد افزایش، از ۲۷۵ هزار میلیارد ریال گذشت.

بانک سینا حامی مالی همایش روز حسابداری
<p>همایش نکوداشت روز حسابدار، همراه با تجلیل از اساتید، دانشجویان و اصحاب حرفه حسابداری با حمایت مالی بانک سینا در محل دانشکدگان مدیریت دانشگاه تهران برگزار شد.</p> <p>به گزارش روابطعمومی بانک سینا، در این همایش از مقام علمی اساتید، دانشجویان و اصحاب حرفه حسابداری تجلیل شد.</p> <p>همایش مذکور با هدف ارتقاء دانش و تبادل نظر در حوزه حسابداری برگزار شد و طی آن سخنرانان و صاحب‌نظران در حوزه‌های حسابداری و حسابرسی به بیان نقشه‌نظرات و بررسی چالش‌های پیش‌روی جامعه حسابداران و حسابراسان کشور پرداختند. حمایت از این همایش در راستای سیاست‌های بانک سینا مبنی بر کمک به توسعه علمی و پژوهشی در کشور و نیز ایجاد فضای همکاری بیشتر بین دانشگاهیان و فعالان صنعت صورت گرفت. حمایت نهادهای مالی نظیر بانک سینا از چنین رویدادهایی، گامی مهم در جهت ارتقاء سطح دانش حسابداری در کشور است و نشان از عزم این بانک در مسیر ایفای مسئولیت‌های اجتماعی دارد.</p>

چیزی تا شب پلدای ۱۴۰۳ نمانده، اما مانند هر سال چیزی از ارقام مصوب و اعلام اتحادیه‌ها مبنی بر چارچوب‌های قیمتی برای فروش اقلام به مردم نیست. اعلام نرخ‌های مصوب، چند سالیست که توسط اتحادیه‌ها جهت جلوگیری از تعدد قیمتی در بازار و رشد ناگهانی قیمت کالاها انجام می‌شود، اما امسال با وجود آنکه حدود ده روز به شب پلدا مانده و برخی از بازارها، فروش اقلام مرتبط با پلدا را آغاز کرده‌اند، صنف نظر خود را درباره ارقام امسال اعلام نکرده و مردم باید با نرخ‌های فروشندگان راه بیایند. پیشرفته‌ترین سیستم مدیریت فرم ها و مکاتبات اداری با اتوماسیون فراگستر

تورم شدیدی که به‌ویژه طی چند ماه اخیر بر بازارها حاکم شد، نگرانی مردم را برای خرید اقلام مناسب پلدا افزایش داده است. البته چندسالی است که کارگران، حقوق بگیران و یازشستگان با آیین ایرانی پلدا خداحافظی کرده اند. به این منظور سری به بازار زیمپ تا به مقایسه نرخ‌های مصوب و قیمت‌های جاری در بازار بپردازد.

میوه، دانه‌ای هم گران است

سبد میوه متشکل از انار و هندوانه، پایه ثابت سفره‌های پلداست. امروز یک کیلو انار که در نهایت ۲ الی ۳ عدد انار شود، بسته به منطقه و کیفیت بین ۵ تا ۷ هزار تومان قیمت دارد؛ به عبارتی برای یک عدد انار باید حداقل ۲۰ هزار تومان بپردازید. هندوانه هم که به نظر می‌رسد برخلاف سال‌های پیش، امسال کم‌یاب‌تر از پارسال باشد.

در مناطقی که هندوانه فروخته می‌شود، هر کیلو از این میوه بین ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان قیمت دارد. هنوز هم از قیمت‌های مصوب شیرینی خبری نیست و اگر بخواهیم یک جعبه یک کیلویی شیرینی خشک به عنوان مثال شیرینی نخودچی را برای سفره شب پلدا در نظر بگیریم، باید حدود ۲۵۰ هزار تومان برای آن کنار بگذاریم. اگر هم خواهان شیرینی دانمارکی باشیم، باید برای یک کیلویی آن بیش از ۳۰۰ هزار تومان هزینه کنیم.

آجیل غیرلاچری با قیمت‌های سوررولکس

جام افتخار گران‌ترین کالای سفره پلدا هم همیشه به آجیل می‌رسد؛ آجیل بسته به کیفیت، تعداد مغز و سایر جزئیات قیمت‌های متفاوتی دارد. یک کیلو آجیل شیرین که وجود اقلامی مانند باسلوق و برگه‌های آلو آن را از انار تر از سایرین می‌کند، حدود ۸۰۰ هزار تومان قیمت دارد. این رقم برای آجیل

یک سفره حداقلی شب پلدا چقدر پول می‌خواهد؟

پلدا در تله تورم

گروه اقتصاد - سال‌های گذشته هجت وقت مردم ننوانستند براساس قیمت‌های اعلام شده در اخبار، برای خرید مایحتاج خود در شب پلدا برنامه‌ریزی کنند؛ امسال نیز به نظر می‌رسد شرایط بفرخ‌تر از گذشته باشد؛ برگزاری شب پلدا با دستان خالی آن هم زیر حجم سنگین آلودگی هوا.



چارمغز رویال که جزو دسته‌های گران محسوب می‌شود، تا یک و نیم میلیون تومان هم می‌رسد. هیچ مصوبه و یا حتی چارچوبی هم برای رشد قیمت آجیل وجود ندارد و مردم همان‌گونه که با گرانی و ناتوانی در خرید سایر اقلام کنار می‌ایند، باید حذف آجیل از سفره‌های خود را هم تحمل کنند. مشکل تنها نادیده گرفتن مردم با رعایت نکردن بازاریان از چارچوب‌های قیمتی نیست، ایراد اصلی دولت است که درد مردم را ناچیز می‌داند. در زیر هزینه‌های حداقلی یک سفره پلدا برای خانواده چهارنفره حساب و تفاوت آن نسبت به سال گذشته بررسی شده است.

راناندازی مسیره‌های جدید هوایی تا پایان سال

احیای کریدور جنوبی کشور

وی با اشاره اضافه کرد: پرواز تهران - بمبئی قبلا انجام می شد اما مدتی متوقف شد که مجدداً آن را برقرار کردیم. این اتفاق مهمی است زیرا انتقال بار هم انجام می شود. از مهرماه این پروازها از سرگرفته شده است. به گفته وی، از راه اندازی مسیره‌های جدید نقش مهمی در صادرات و واردات کالاهای مختلف دارد و آن را تسهیل می کند.

فرزادی پور با بیان اینکه تا پایان سال حداقل چهار الی پنج مسیر هوایی جدید نیز خواهیم داشت، گفت: به دنبال مسیره‌ای آسیای شرقی و برنامه ریزی برای راه اندازی آنها هستیم.

وی همچنین به افزایش پروازهای این شرکت هواییمی‌د در مناطق جنوبی کشور و احیای کریدور جنوبی کشور اشاره کرد و گفت: پروازهایی برای مناطق نفتی قرار دادیم. پرواز ابوموسی را به چهار روز در هفته رساندیم. پرواز سلویه به کیش و بندر به اهواز نیز برقرار شده است.

مدیرعامل شرکت هواییمی‌ای جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه یک هوایما ایرباس ۳۲۰ را بعد از چهار سال زمین گیری به شبکه پروازی بازگردانیم، گفت: یک فروند هواییما میانبر روزی ۱۲۰۰ صندلی و هشت سکتور پرواز دارد. یعنی در هفته ۵۶ پرواز اضافه می کند. در ماه نیز این هواییما ۳۶ هزار صندلی اضافه خواهد کرد. وقتی یک هواییما اضافه می شود به اقتصاد شرکت کمک بیشتری خواهد شد.

ذخایر سدهای تهران به کمترین میزان در ۶۰ سال اخیر رسیده است

مدیرعامل شرکت آبفای استان تهران:



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: ذخایر سدهای استان تهران در این دوره به کمترین میزان ۶۰ سال اخیر رسیده است.

به گزارش ایرنا از شرکت آب و فاضلاب استان تهران، «محسن اردکانی» در همایش ارزیابی عملکرد ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۳ شرکت‌های زیرمجموعه آب و فاضلاب استان تهران با بیان اینکه با وجود خشکسالی‌های بی‌سابقه پنج سال اخیر، نتایج ارزیابی‌ها از رشد بهره‌وری و سایر شاخص‌های عملکردی شرکت‌های زیرمجموعه

آدرس‌دهی غلط رانت‌خواران ارزی درباره عامل افزایش نرخ ارز

رانت خواران ارزی تلاش می کنند با اعمال فشار و کارشکنی، هزینه اجرای سیاست کاهش فاصله نرخ ارز نیما و آزاد را برای دولت چهاردم و وزارت اقتصاد بالا ببرند و دولت را وادار به عقب نشینی کنند. اما، برای سامان دادن به اقتصاد و کاستن از تورم ناشی از نوسانات نرخ ارز، چاره ای جز تک نرخی کردن نرخ ارز و کاهش فاصله نرخ ارز نیما و آزاد وجود ندارد.

از مهم‌ترین انتقاداتی که در سال‌های گذشته معمولاً از سوی تجار و تولیدکنندگان به رژیم ارزی کشور مطرح شده، پایین نگه داشتن نرخ حواله نیما نسبت به نرخ بازار آزاد است. تجار و تولیدکنندگان می گویند که پایین نگه داشتن نرخ ارز نیما نسبت به نرخ بازار غیررسمی، انگیزه بازرگت ارز حاصل از صادرات را کاهش داده و منجر به کاهش انگیزه تولیدکنندگان شده است. نتیجه این روند، در نهایت باعث ایجاد کسری در تراز تجاری غیر نفتی کشور و کاهش ارزش پول ملی می شود. «عباس آرگون» عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی تهران در این باره در گفت و گویی، تصریح کرده بود: فاصله زیاد دو نرخ نیما و آزاد پیامدهای منفی زیادی دارد؛ یکی از دلایل کسری تراز تجاری منفی ۱۷ میلیاردی در سال گذشته، به موضوع نرخ نیما مربوط می‌شود. به گونه‌ای که در صادرات، تک اثرهای انجام شده و در مقابل برای واردات، بیش اثرهای دارند. به گفته وی، اختلاف نرخ ارز باعث شد تا بسیاری از صادرکنندگان، قید صادرات را بزنند، زیرا صادرات محصولاتشان باعث زیان می‌شد. وی خاطرنشان کرد: رویکرد سال گذشته در حوزه سیاست‌های ارزی و اختلاف معنادار نرخ نیما و بازار آزاد به‌گونه‌ای بود که صادرکننده با تنبیه و واردکننده با تشویق روبه‌رو شد. بنابراین ضروری است که دو نرخ نیما و آزاد به یکدیگر نزدیک شوند تا صادرات کشور توجیه اقتصادی پیدا کند. «عطا بهرامی» کارشناس اقتصادی نیز در گفت وگویی اظهار داشت: افزایش زیاد نرخ ارز نیما و آزاد، به معنای جریمه کردن صادرکننده است. من خیلی از صادرکنندگان را می‌شناسم که صادرات را رها کردند. عملاً باید نرخ ارز را تک نرخی کنیم. این کارشناس اقتصادی افزود: رانت ارزی، تعادل را بر هم می‌ریزد. در قیمت غیرتعادلی نمی‌توانید بگویید تقاضا چقدر است.

اخبار
<p>عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در گفت‌وگو با «سنا» مطرح کرد</p> <p>ارزیابی مثبت مجلس از عملکرد ۱۰۰روزه بازار سرمایه</p> <div><div></div><div>عبدالوحد فیاضی</div></div> <div><div></div><div></div></div>



فضاسازی‌های هدفمند علیه سیاست کاهش فاصله نرخ ارز نیما و آزاد که هدفش ترساندن و ایجاد نگرانی بین مردم و کارشناسان است، در حالی انجام می‌شود که به گفته وزیر اقتصاد، قرار است این سیاست به صورت تدریجی انجام شود که باعث خواهد شد که تأثیر تورمی نداشته باشد. برای تقویت قدرت خرید مردم و حمایت از اقشار آسیب پذیر، «ارز ترجیحی» اختصاص می‌یابد که ارتباطی به ارز نیما ندارد که تخصیص این نوع ارز، طبق قانون تداوم خواهد داشت، بنابراین افزایش تدریجی نرخ ارز نیما باعث وارد آمدن فشار به سفره اقشار آسیب پذیر نمی‌شود. تنها اتفاقی که با کاهش فاصله نرخ ارز نیما و بازار آزاد رخ می‌دهد، قطع رانت چندین میلیارد دلاری سواستفاده گران خواهد بود که البته با پول پاشی به شدت در حال مقاومت در مقابل آن هستند.